34549418 MAPA ULTRANE 549 8-8.5 -96- 132.832.515731 96 1.3836545.00%

Despacho : 0264171 Cant: 1 -

34549419 MAPA ULTRANE 549 9-9.5 -96- 132.832.515731 96 1.3836545.00%

Despacho : 0264171 Cant: 1 -

74485641530649
07/12/2024

7.97Perc.IVA

SUBTOTAL 265.66
I.V.A.INSCRIP.  % 55.78

TOTAL 345.67

23593308 CAE

DOLARES   TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 67/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

16.26

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.08 924 0.09 0.24

902 2.00 5.31 901 4.00 10.63

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.